运动员代表资格协议书
	甲方名称：北京市
	运动员近期二寸彩色平光照片

	乙方（年满16周岁运动员本人或未满16周岁运动员的法定监护人）姓名及基本情况：

	年满16周岁运动员
	未满16周岁运动员
的法定监护人

	姓　　名

	性　　别

	出生年月日

	所在单位

	从事运动
项目或职业
	职业    专业    业余

	协
议
内
容
	一、协议的起止日期
1.协议期限1年。
2.具体时间：从     年   月   日起至    年    月    日止。
二、双方权利与义务
甲方:
    1、负责乙方的注册，并享有对乙方进行第二次注册及以后注册的优先权，在注册协议期间必须服从北京市体育局的管理，遵循各项规章制度，如有违反北京市体育局有权对其进行处理。
2、北京市体育局有义务为运动员提供必要的训练条件和相关物质保障，对运动员所取得的相关运动成绩，根据有关政策对其进行奖励。
    3、如乙方在协议期间擅自单方终止协议，甲方有权追回对乙方培养所付出的各方面保障经费，并保留做出进一步处理的权利。
    4、协议书经双方签字盖章后生效，如乙方未满16周岁，需由其法定监护人亲笔签字后方可生效。
    5、协议书内容不得涂改，否则视为无效协议。
乙方：
    1、同意甲方的注册，不得擅自单方终止协议。
    2、协议期间，乙方享有法律及体育主管部门规定的各项权利。
    3、协议期间，乙方应代表甲方参加相关比赛，完成甲方规定的各项任务，服从甲方的管理。
    4、乙方应遵守国家的法律法规及甲方的各项管理制度，坚决杜绝违反赛风赛纪以及兴奋剂事件的发生。如出现违法或使用兴奋剂，本协议将自动终止，甲方保留对乙方做出进一步处理的权利。

	协
议
内
容
	三、违约责任及解决争议的方法
    1、违约责任：
    双方出现单方违约，应依据法律规定，本着平等的原则协商解决；如不能解决，可通过法律渠道解决。
    2、争议解决方法：
    （1）甲、乙双方协商解决。
    （2）甲、乙双方提交上一级主管部门协调解决。
    （3）甲、乙双方不能通过友好协商解决，依据《管理办法》第49条、第50条、第51条和《管理实施细则》的有关规定解决。
四、其它
    1、双方在协议期间遇到非主观或不可抗拒的原因及协议中未反映的问题，可增加补充条款并保留各自的权利。
    2、乙方不得以个人名义从事兼职活动。
    3、本协议到期后将自动终止。
五、本协议经双方代表签字（盖章）并报全国性单项体育协会或国家体育总局运动项目管理中心批准后生效
六、本协议一式3份，甲乙双方各1份，全国性单项运动协会或国家体育总局运动项目管理中心1份

	甲方法人代表或被授权人签字（章）
年　月　日
	乙方（年满16周岁的运动员本人或末满16周岁运动员的法定监护人）签字和指纹印
年　月　日

	全国性单项体育协会或国家体育总局运动项目管理中心审核意见（章）
经办人签字
单位盖章
年　　月　　日